SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập –Tự do – Hạnh Phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20…

ĐƠN XIN ĐỔI BUỔI COI KIỂM TRA (THI HỌC KỲ…)

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Nguyễn Hữu Huân.

Chúng tôi trao đổi thống nhất đổi buổi coi thi như sau:

	STT
	Giáo viên coi thi theo phân công
	Ngày coi thi
	Giáo viên coi thi thay thế

	1

	2

	3

1. Giáo viên 1:
ký xác nhận

2. Giáo viên 2:
ký xác nhận

3. Giáo viên 3:
ký xác nhận

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập –Tự do – Hạnh Phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20…

ĐƠN XIN ĐỔI BUỔI COI KIỂM TRA (THI HỌC KỲ…)

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Nguyễn Hữu Huân.

Chúng tôi trao đổi thống nhất đổi buổi coi thi như sau:

	STT
	Giáo viên coi thi theo phân công
	Ngày coi thi
	Giáo viên coi thi thay thế

	1

	2

	3

1. Giáo viên 1:
ký xác nhận

2. Giáo viên 2:
ký xác nhận

3. Giáo viên 3:
ký xác nhận